
UCHWAŁA NR VIII/66/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy 
Dobra 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 58 ust. 4 Statutu Gminy Dobra przyjętego uchwałą Nr XXXV/467/2018 Rady Gminy Dobra 
z dnia 20 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dobra Rada Gminy Dobra uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy Dobra 
powołanej Uchwałą Nr II/5/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy Dobra o radnego/radną: 

- Janusza Zarzyckiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621472BD-F180-4578-B967-388BD1B97AB1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/66/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


